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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk ve VYK 
Üyesi Beyhan Gürgöze, Türkiye 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
Başdanışmanı Prof. Dr. Çağrı Erhan’ı 
makamında ziyaret etti. Nezaket 
ziyareti kapsamında gerçekleşen 
görüşmede DAÜ VYK Başkanı Dr. 
Özcenk ve VYK Üyesi Gürgöze, 
DAÜ’nün güncel çalışmaları, 
eğitim vizyonu ve üniversitenin 
uluslararasılaşma hedefleri hakkında 
kapsamlı bilgiler paylaştı. 

DAÜ’nün, çağın gereksinimlerine 
yanıt veren, yenilikçi ve öğrenci odaklı 
eğitim politikalarının da detaylı biçimde 
değerlendirildiği görüşmede; araştırma, 
dijitalleşme ve sürdürülebilirlik temelli 
projelere ilişkin gelişmeler de paylaşıldı. 
Prof. Dr. Çağrı Erhan, üniversitenin 
akademik ve idari yapısında gözlemlenen 
ilerlemeyi memnuniyetle karşıladığını ifade 
ederek ziyaretlerinden dolayı Dr. Özcenk ve 
Gürgöze’ye teşekkürlerini sundu. Ziyarette 
Prof. Dr. Erhan’a DAÜ VYK Başkanı Dr. 

Özcenk tarafından Kıbrıs’a özgü pano 
takdiminde bulunuldu. 

Prof. Dr. Çağrı Erhan Kimdir?
Uluslararası ilişkiler ve siyasi tarih alanındaki 
uzmanlığı ile tanınan Prof. Dr. Çağrı 
Erhan, 2015-2025 yılları arasında Altınbaş 
Üniversitesi Rektörlüğü yapmıştır. 28 
Şubat 2025 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı 

olarak atanmış ve büyükelçi ünvanı 
almıştır. Prof. Dr.  Erhan, Türkiye’nin 
uluslararası ilişkiler alanında önemli 
yayın organları arasında yer alan 
Ankara Avrupa Çalışmaları ve 
Uluslararası İlişkiler dergilerinin 
kurucularından biridir. 2014 yılında 
Uluslararası İlişkiler Dergisi Genel 
Koordinatörü olarak görev yapan Prof. 
Dr.  Erhan, TRT, SkyTürk, TVNet ve 
TV100 gibi kanallarda yorumculuk ve 
sunuculuk görevlerinde bulunmuştur. 
TRT Haber’de yayımlanan “Dışa 
Bakış” programının moderatörlüğünü 
üstlenmiş, ayrıca Türkiye Gazetesi’nde 
“Diplomatik Muhakeme” başlıklı 

köşesinde yazılar kaleme almıştır.

DAÜ Mezunu TÜİK Başkan Yardımcısı 
Dr. Aydın Keskin Kadıoğlu’na Ziyaret
Ankara ziyaretleri kapsamında Dr. Özcenk ve 
Gürgöze ayrıca, DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü ile 
Hukuk yüksek lisans programı mezunu olan 
ve şu anda Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
Başkan Yardımcısı olarak görev yapan
Dr. Aydın Keskin Kadıoğlu’nu 

REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ, 
MİLLİ EĞİTİM BAKANI NAZIM ÇAVUŞOĞLU BAŞKANLIĞINDAKİ HEYET İLE 

BİRLİKTE BAKÜ’DE TEMASLARDA BULUNDU

DAÜ VAKIF YÖNETİCİLER KURULU‘NDAN TÜRKİYE CUMHURİYETİ
CUMHURBAŞKANLIĞI BAŞDANIŞMANI PROF. DR. ÇAĞRI ERHAN’A ZİYARET

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanı Nazım 
Çavuşoğlu başkanlığındaki heyetle birlikte 
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’ye giderek çeşitli 
temaslarda bulundu. Söz konusu heyette, Lefke 
Avrupa Üniversitesi (LAÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Ali Yükselen, Millî Eğitim Bakanlığı 
Yükseköğrenim ve Dış İlişkiler Dairesi 
Müdürü Behçet Çelebi, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Bakü Temsilcisi Büyükelçi Ufuk 
Turganer ve Müşavir Ulaş Kıvılcım da yer aldı.

Azerbaycan’da Resmi Ziyaretler 
Gerçekleştirildi
Ziyaret kapsamında ilk olarak Azerbaycan’ın 
merhum Cumhurbaşkanı Haydar Aliyev’in 
anıt mezarı, Şehitler Hiyabanı ve Türk 
Şehitliği ziyaret edilerek çelenk sunuldu. 
Ardından Azerbaycan Bilim ve Eğitim Bakanı 
Emin Emrullayev ile Azerbaycan Eğitim 
Bakanlığı’nda heyetler arası bir görüşme 
gerçekleştirildi.

Görüşmede Kuzey Kıbrıs’ta yer alan 
üniversitelere Azerbaycan’dan öğrenci 
kazandırılması, üniversiteler arası iş birliğinin 

artırılması, ortak programların açılması, 
akademisyen değişimi ve bilimsel çalışmalar 
gibi konular ele alındı.

“Öğrenci Hareketliliğini Destekliyoruz”
Ziyaret kapsamında konuşma gerçekleştiren 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan >> syf 2

>> syf 2



Kılıç, iki ülke arasında ilişkilerin geliştirilmesi 
açısından ortak hareket edilmesinin önemine 
dikkat çekerek, öğrenci hareketliliği ve 
akademik iş birliği konusunda Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanlığı’nın 
girişimlerini sonuna kadar desteklediklerini 
ifade etti. Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ve 
Başbakan Dr. Ünal Üstel’in Azerbaycan 
vizyonu ve açılımları kapsamında eğitim 
alanında Azerbaycan ile çeşitli iş birliği 
imkanlarının yaratılmasının mutluluk ve gurur 
verici olduğunu da ifade eden Prof. Dr. Kılıç, 
özelde DAÜ genelde ise Kuzey Kıbrıs’ın 
tanıtımına yapmış oldukları katkılardan dolayı 
kendilerine teşekkürlerini sundu.  

“Gençlerin Eğitimi İçin Somut Adımlar”
Ardından konuşan Bakan Çavuşoğlu, 
Azerbaycan halkının kardeş halk olduğunu 
vurgulayarak, ziyaretin amacının iki ülke 
arasındaki ilişkileri güçlendirmek ve 
Azerbaycanlı gençlerle Kuzey Kıbrıslı 
gençleri buluşturmak olduğunu ifade etti. 
Eğitim ataşesi görevlendirilmesine yönelik 
çalışmalar yürüttüklerini belirten Bakan 
Çavuşoğlu, gençlerin eğitimi için somut 
adımlar attıklarını aktararak, üniversitelerin 
uluslararası öğrenciler için bir cazibe merkezi 
haline gelmesi gerektiğini vurguladı. Bakan 
Çavuşoğlu, son olarak Millî Eğitim Bakanlığı 

olarak burs olanaklarını artıracaklarını ve 
yükseköğretimde kaliteyi yükseltecek adımları 
desteklediklerini söyledi.

Azerbaycan Bilim ve Eğitim 
BakanıEmrullayev’den İş Birliği Mesajı
Azerbaycan Bilim ve Eğitim Bakanı 
Emin Emrullayev ise ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, eğitim alanında 

yapılacak iş birliklerine her türlü desteği 
vermeye hazır olduklarını ifade etti.  Ziyaret 
çerçevesinde Azerbaycan basınıyla da bir araya 
gelen Bakan Çavuşoğlu ve DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, yürütülen temaslara 
ilişkin açıklamalarda bulundu. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Kılıç, yaptığı açıklamada DAÜ’nün 
uluslararasılaşma vizyonunu ve Azerbaycanlı 
öğrencilere sunulan eğitim olanaklarını anlattı.
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REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ, 
MİLLİ EĞİTİM BAKANI NAZIM ÇAVUŞOĞLU BAŞKANLIĞINDAKİ HEYET İLE 

BİRLİKTE BAKÜ’DE TEMASLARDA BULUNDU

da ziyaret etti. Dr. Kadıoğlu ile yapılan 
görüşmede, DAÜ’nün güncel çalışmaları 
hakkında bilgi paylaşımında bulunularak, 
DAÜ mezunlarının kamu ve özel sektördeki 
başarıları vurgulandı.

Dr. Aydın Keskin Kadıoğlu Kimdir?
Dr. Aydın Keskin Kadıoğlu, DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi Uluslararası İlişkiler 
Bölümü’nden mezun olmuş, ardından 
DAÜ’de Hukuk alanında yüksek lisans 
yapmıştır. Akademik çalışmalarıyla 
dikkat çeken Dr. Kadıoğlu, Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti’nde Başbakan ve 
Cumhurbaşkanı için özel danışmanlık 
görevleri yapmış, Ordu Büyükşehir 
Belediyesi’nde ve TBMM’de çeşitli 
görevlerde bulunmuştur. Dr. Kadıoğlu, 
2017–2021 yılları arasında Göç İdaresi Genel 
Müdürlüğü’nde önemli projelere imza atmış, 
ardından TÜİK Başkan Yardımcılığı’na 
getirilmiştir. 

Ziyaretler kapsamında bir açıklama yapan 
DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 

“Bu tür ziyaretler, üniversitemizin devlet 
kurumları ve ülkemizin eğitim vizyonuna 
katkı sunma açısından büyük önem 
taşımaktadır.” dedi. Dr. Aydın Keskin 
Kadıoğlu’na yapılan ziyaretle ilgili olarak ise 
Dr. Özcenk şunları söyledi: “Mezunlarımızın 
Türkiye’nin stratejik kurumlarında ve kritik 
görevlerde yer alması bizim için büyük bir 
gurur kaynağıdır. Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
yalnızca akademik donanım kazandırmakla 
kalmıyor; aynı zamanda liderlik yetkinlikleri 
ve vizyoner bakış açısı kazandırarak, bireyleri 
geleceğe hazırlayan bir yapı sunuyor.”

DAÜ VAKIF YÖNETİCİLER KURULU‘NDANTÜRKİYE CUMHURİYETİ
CUMHURBAŞKANLIĞI BAŞDANIŞMANI PROF. DR. ÇAĞRI ERHAN’A ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ), Vakıf Yöneticiler Kurulu 

(VYK) Başkanı Dr. Erdal Özcenk 

ile VYK Üyeleri Halil İbrahim 

Orun, Beyhan Gürgöze, Servet 

Karabacak ve Güneş Güneşoğlu, 

Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa 

Büyükelçisi Ali Murat Başçeri’ye 

nezaket ziyaretinde bulundu.

Gerçekleşen ziyarette Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki 

yükseköğrenim alanının genel 

değerlendirmesi yapılarak, 

bölgede meydana gelen olayların 

ve savaşların yükseköğrenim 

sektörüne ilişkin etkileri ele alındı. 

Kuzey Kıbrıs’taki üniversite 

sayılarının fazlalığına dikkat 

çekilen görüşmede, bunun ülke 

için avantaj ve dezavantajları hakkında da 

değerlendirmelerde bulunuldu.

“Anavatanımızın ve Devletimizin Desteği

DAÜ İçin Çok Değerli”

Ziyarette konuşan DAÜ VYK Başkanı Dr. 

Erdal Özcenk, DAÜ’nün eğitim vizyonu, 

uluslararasılaşma hedefleri, stratejileri, 

yeni açılan bölümler ve fakülteler hakkında 

kapsamlı bilgiler paylaştı. Özellikle yapay 

zeka ve teknoloji alanında çağımızın 

gereksinimlerine uygun alanlarda atılımlar 

yaparak yeni programlar açıldığının altını 

çizen Dr. Özcenk, hükümetle imzalanan 

protokole ilişkin de bilgiler verdi. 

Emeklilikle ilgili protokolün üniversiteye 

olan katkılarından bahseden Dr. 

Özcenk “Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti devletinin ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin destekleri bizim 

için çok değerli. DAÜ bu ülkenin 

en önemli kurumlarından biri olarak 

gelişmeye ve başarılarına yenilerini 

eklemeye devam etmektedir. Bu 

bağlamda Anavatanımızın ve 

devletimizin desteklerini ve gücünü 

arkamızda hissetmek bizlere gurur 

veriyor.” şeklinde konuştu.  

   

“DAÜ Ufku Açık Bir Eğitim 

Kurumudur”

Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa 

Büyükelçisi Başçeri ise 

gerçekleştirdiği konuşmada 

DAÜ’deki çalışmaları yakından 

takip ettiklerini vurgulayarak “DAÜ 

bu ülkenin yasa ile kurulmuş ilk ve tek 

devlet üniversitesidir ve ufku açık bir eğitim 

kurumudur” şeklinde görüş belirtti.

Ziyaret DAÜ VYK Başkanı Dr. Özcenk’in 

Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi 

Ali Murat Başçeri’ye günün anısına gümüş 

tabak takdiminin ardından sona erdi.
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DAÜ VYK’DAN TÜRKİYE CUMHURİYETİ LEFKOŞA BÜYÜKELÇİLİĞİ’NE NEZAKET ZİYARETİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Azerbaycan’ın 
başkenti Bakü’de tanıtım faaliyetlerini güçlendirmek 
amacıyla tanıtım ofisi açtı. Gerçekleştirilen açılış 
töreni büyük ilgi gördü.

Söz konusu törene, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Azerbaycan 
Milli Meclisi Milletvekili Vüqar İsgəndərov, 
Azerbaycan-Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Cavanşir 
Feyziyev, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakü 
Temsilcisi Ufuk Turganer, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Lefke Avrupa Üniversitesi (LAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Ali Yükselen, Hedef 
Şirketler Grubu Kurucu Başkanı Şəmil Sadiq, 
Wotmax Şirketi Yöneticisi İlhami Bilgen ve çok 
sayıda davetli ile resmi yetkililer katılım gösterdi.

Türk Dünyasında Ortak Platformların 
Gelişmesine Katkı Sağlamayı Amaçlıyor
DAÜ Bakü Tanıtım Ofisi aracılığıyla yalnızca 
iki ülke arasında değil, aynı zamanda tüm Türk 
dünyasında eğitim, bilim ve kültürel alanlarda 
ortak platformların gelişmesine katkı sağlanması 
hedefleniyor. Ortak kültürel mirasın korunması, 
bilgi ve deneyim paylaşımı ile ortak projelerin 
hayata geçirilmesi gibi alanlarda yeni iş birliklerine 
zemin oluşturması beklenen ofis sayesinde, Türk 
dünyasındaki gençler arasında anlayış, iş birliği ve 
dayanışma ruhunun pekiştirilmesi amaçlanıyor.

DAÜ, uluslararası vizyonu doğrultusunda yürüttüğü 
bu tür çalışmalarla sadece akademik alanda değil, 
aynı zamanda toplumsal ve kültürel bağların 

kuvvetlendirilmesine yönelik katkılarını sürdürmeye 
devam etmektedir.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç yaptığı 
açıklamada: “DAÜ olarak Azerbaycan’daki tanıtım 
faaliyetlerimizi kurumsal bir yapı altında daha etkin 
ve sürdürülebilir şekilde yürütmek amacıyla Bakü 
Tanıtım Ofisimizi hayata geçirmiş bulunuyoruz. 
Bu ofis aracılığıyla sadece üniversitemizin eğitim 
olanaklarını ve vizyonunu tanıtmakla kalmayacak, 
aynı zamanda Türk dünyasının gençlerini ortak 
değerler etrafında birleştirecek projelere de zemin 
hazırlayacağız. Eğitim, bilim ve kültürel alanlardaki 
iş birliklerini genişleterek iki ülke arasında daha 
güçlü köprüler kurmayı hedefliyoruz. Doğu Akdeniz 
Üniversitesi, Azerbaycan’da öğrencilere uluslararası 
eğitim fırsatları sunan bir lider konumunda olacak. 
Uluslararasılaşma vizyonumuz doğrultusunda, 
öğrencilerimize sadece akademik bilgi değil, 
aynı zamanda global iş gücü piyasasında rekabet 
edebilecek yetkinlikler kazandıracağız” şeklinde 
konuştu.

Rektör Prof. Dr. Kılıç, ayrıca Hedef Şirketler Grubu 
ve World Opportunities Trading Ltd. (Wotmax 
Student)’e özel teşekkürlerini ileterek “Bu ofisin 
açılmasında büyük katkıları bulunan Hedef 
Şirketler Grubu ve Wotmax’a verdikleri destek için 
minnettarlığımızı ifade ediyorum. Türk dünyasında 
eğitim alanındaki iş birliğinin güçlendirilmesine 
sağladıkları önemli katkılar, yalnızca bu projenin 
başarısına değil, aynı zamanda Türk coğrafyasındaki 
üniversiteler ve öğrenciler arasındaki bağların daha 
da sağlamlaşmasına katkı sağlamaktadır. Bu süreçte 

gösterdikleri özverili çabalar için kendilerine en 
içten takdirlerimi sunuyorum” dedi.

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu ise 
gerçekleştirdiği konuşmada yükseköğretim 
alanında iş birliğini güçlendirmek istediklerini 
belirterek, “Gençlerin bir araya gelmesini sağlamak 
önceliklerimiz arasında.” dedi. Çavuşoğlu, 
KKTC’de eğitim gören Azerbaycanlı öğrenci 
sayısını artırmak için karşılıklı adımlar atıldığına 
işaret ederek, “Bakü’de açılan DAÜ Tanıtım Ofisi, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin yükseköğretim 
vizyonunun Azerbaycan’da daha görünür hale 
gelmesi açısından son derece anlamlı bir adımdır. 
Gençlerimizin ortak kültür, tarih ve değerler 
doğrultusunda buluşması ve geleceğe birlikte 
yürümesi en büyük arzumuzdur. Bu vesileyle 
DAÜ’yü ve emeği geçen herkesi gönülden 
kutluyorum.” dedi.

DAÜ Rektörü ile Milli Eğitim Bakanı, DAÜ 
Mezunlarıyla Bir Araya Geldi
Azerbaycan temasları kapsamında Milli Eğitim 
Bakanı Nazım Çavuşoğlu ve DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, hukuk, mimarlık, işletme ve ekonomi 
gibi bölümlerden mezun olup Azerbaycan’da etkin 
görevlerde bulunan DAÜ mezunlarıyla da bir 
araya geldi. Söz konusu temaslarda Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Bakü Temsilcisi Büyükelçi 
Ufuk Turganer ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Millî Eğitim Bakanlığı Yükseköğrenim ve Dış 
İlişkiler Dairesi Müdürü Behçet Çelebi de Bakan 
Çavuşoğlu ve DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç’a 
eşlik etti. Gerçekleştirilen görüşmede mezunlarla 

DAÜ BAKÜ TANITIM OFİSİ AÇILDI
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karşılıklı fikir alışverişinde bulunulurken, Bakan 
Çavuşoğlu ile DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, DAÜ 
mezunlarının Azerbaycan’da üstlendikleri görevlerle 
gurur duyduklarını dile getirdi. Her iki isim de 
mezunların başarılarının üniversitenin uluslararası 
düzeydeki saygınlığına önemli katkılar sağladığını 
vurgulayarak, mezunlarla iletişimin güçlendirilerek 
sürdürüleceğini ifade etti.

DAÜ Rektörü ve Bakan Çavuşoğlu’ndan 
Büyükelçiliğe Ziyaret
Öte yandan Bakan Çavuşoğlu, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, LAÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Ali Yükselen, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Bakü Temsilcisi Büyükelçi Ufuk Turganer, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanlığı 
Yükseköğrenim ve Dış İlişkiler Dairesi Müdürü 
Behçet Çelebi, Türkiye Cumhuriyeti’nin Bakü 
Büyükelçisi Prof. Dr. Birol Akgün’ü de ziyaret etti.

Ziyarette, iki ülke arasındaki eğitim iş birliğini 
güçlendirmek amacıyla öğrenci ve akademisyen 
değişimi başta olmak üzere, eğitim alanında 
ortak hareket etme olanakları üzerine kapsamlı 
istişarelerde bulunuldu.

DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 5

DAÜ BAKÜ TANITIM OFİSİ AÇILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tarafından 
Bakü’de düzenlenen kapsamlı tanıtım 
etkinliği büyük ilgi gördü. 100’ü aşkın eğitim 
danışmanının katıldığı etkinlikte, DAÜ’nün 
akademik programları, burs olanakları ve 
öğrenci yaşamına dair detaylı bilgilendirme 
yapıldı. Söz konusu tanıtım programında DAÜ, 
Rektör Koordinatörü Doç. Dr. Tolga Çelik ve 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emrah Öney 
tarafından temsil edildi.

DAÜ’nün Burs Fırsatları Dikkat Çekti
DAÜ tarafından öğrencilere sunulan burs 
fırsatlarının dikkat çektiği tanıtım programında 
katılımcılara, Marmara Üniversitesi ile ortak 
olarak yürütülen Tıp Programı ve Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi ile ortak yürütülen Diş 
Hekimliği Programı gibi çift diplomalı lisans 
seçenekleri hakkında da detaylı bilgilendirmeler 
yapıldı. Ayrıca, DAÜ kampüsünde sunulan 
üniversite yaşamı, yurt imkânları ve sosyal 
ortam hakkında katılımcılara geniş bilgi verildi.

“Uluslararası Akreditasyonlara Sahip Tek 
Devlet Üniversitesi”
DAÜ Rektör Koordinatörü Doç. Dr. Tolga 
Çelik, etkinlikte yaptığı konuşmada, “Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde yer alan, 
uluslararası akreditasyonlara sahip tek devlet 
üniversitesi olan DAÜ, Azerbaycan ile stratejik 
iş birliklerini daha da güçlendiriyor.” şeklinde 
konuşarak, “Bu girişim yalnızca öğrenci 
kazanımına yönelik değil, aynı zamanda ortak 
kültürel değerlerin paylaşılması adına da büyük 
önem taşıyor.” dedi.

Doç. Dr. Emrah Öney ise, “DAÜ’nün 
uluslararası eğitim standartlarıyla bölgedeki 
gücünü pekiştirmeyi hedefliyoruz. 
Azerbaycan’daki öğrenim danışmanlarının 
bilinçli yönlendirmeleriyle gençlerin yolu 
üniversitemize uzanacak.” değerlendirmesinde 
bulundu.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ise, 
Azerbaycan’da düzenlenen etkinlikle ilgili 
yapmış olduğu açıklamada, üniversitenin 
uluslararasılaşma stratejisinin bu tür 
organizasyonlarla güçlendiğini belirtti. Prof. 
Dr. Kılıç, “Bu tür etkinlikler, üniversitemizin 
küresel eğitim alanındaki etkisini artırmak 
ve farklı kültürel bağları güçlendirmek 
adına büyük fırsatlar sunmaktadır. 
Azerbaycan’daki eğitim danışmanlarıyla 
kurduğumuz güçlü iş birlikleri, üniversitemizin 
eğitim olanaklarını daha geniş bir kitleye 
tanıtma ve bölgedeki öğrencilerin yolunu 
üniversitemize yönlendirme konusunda kritik 
rol oynamaktadır. Bu etkinlik, DAÜ’nün 
uluslararası alandaki etkisini pekiştirmekte ve 
dünya çapında tanınırlığımızı artırmaya devam 
etmektedir.” şeklinde konuştu.

DAÜ, BAKÜ’DEKİ ETKİNLİKLE AZERBAYCAN’DA EĞİTİM DANIŞMANLARIYLA
YENİ İŞ BİRLİKLERİ KURDU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Turizm İşletmeciliği Bölümü 
doktora öğrencisi Fetine Bayraktar, Portekiz’in 
köklü Coimbra Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen “DSOTT25 – Diversity & 
Sustainability: Opportunities and Threats on 
Tourism” başlıklı uluslararası konferansa 
katılarak sözlü bildiri sundu.

Bayraktar’ın, DAÜ Turizm Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ali Özduran ile 
hazırladığı “The Influence of Environmental 
Transformational Leadership on Green 
Competitive Advantage” başlıklı çalışması, 
sürdürülebilir turizm yönetimi alanına katkı 
sağlamayı amaçlayan özgün içeriğiyle dikkat 
çekti.

1290 yılında kurulan Coimbra Üniversitesi, 
yalnızca Portekiz’in değil, tüm dünyanın en 
köklü ve saygın yükseköğretim kurumları 
arasında yer almakta olup, UNESCO Dünya 
Mirası Listesi’nde bulunan tarihi kampüsüyle 

tanınmaktadır. Üniversite, bu yılki DSOTT25 
konferansı kapsamında farklı ülkelerden 
doktora araştırmacılarını ve akademisyenleri 
bir araya getirerek turizm alanında üst düzey 
bilimsel paylaşımlara ev sahipliği yaptı.

Saygın bir uluslararası akademik platformda 
DAÜ’yü temsil etmekten büyük bir mutluluk 
ve gurur duyduğunu ifade eden Bayraktar, 
etkinliğin uluslararası akademik iş birlikleri 
açısından önemli bir fırsat sunduğunu ve genç 
araştırmacıların küresel ölçekte görünürlüğünü 
artırdığını vurguladı. Bayraktar, çalışmanın 
hazırlanması ve konferansa gönderilmesi 
sürecinde kendisine bilimsel rehberlik ve 
destek sağlayan Turizm Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ali Özduran’a da 
teşekkürlerini sundu.

Söz konusu katılım, DAÜ’nün bilimsel üretimi 
destekleyen vizyonunun ve uluslararasılaşma 
stratejisinin bir göstergesi olurken; 
üniversitenin genç akademisyenlere sunduğu 

destek, öğrencilerin uluslararası alandaki 
temsil yetkinliklerini güçlendirmeye devam 
etmektedir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, 
İngiliz Dili Eğitimi Lisans Programı 
öğrencileri, dönem sonu proje sunumlarını 
gerçekleştirdi. Yrd. Doç. Dr. Yeşim Betül 
Oktay’ın koordinatörlüğünde yürütülen 
English Literature (ELTE216) ve The Structure 
of English (ELTE122) dersleri kapsamında 
hazırlanan grup araştırma projeleri, Eğitim 
Fakültesi giriş alanında poster sunumu şeklinde 
sergilendi.

Lisans öğrencileri, ELTE216 dersi kapsamında 
İngiliz, İskoç ve Amerikan edebiyatından 
tanınmış yazarların şiirlerini; tema, dil ve 
edebi özellikler açısından inceledikleri 
poster sunumlarını paylaştılar. ELTE122 
dersi kapsamında ise yazılı ve sözlü medya 
örneklerinden yola çıkarak, İngilizce cümle 
yapıları üzerine hazırladıkları projeleri 
tanıttılar.

ELTE216 dersi çerçevesinde hazırlanan 
çalışmalarda öğrenciler, farklı dönemlerden 
seçilmiş şiirleri çok yönlü biçimde 
değerlendirdi. Öğrencilerden İlke Cemaloğlu, 
Ervanur Yanık, Zeynep Destici ve Ceren 
Çanakçı John Keats’in “When I Have Fears 
That I May Cease to Be” şiirine odaklanırken, 
Kerem Kaçar, Kardelen Şerife Yılmaz, 
Doğukan Şahin ve Zeynep Aydıngör William 
Ernest Henley’nin “Invictus” şiirini analiz etti. 
Osman Kırmızı, Tolga Sağır, Selçuk Altuğ 
Baybora ve Yalçın Bayraktar John Edward 
Masefield’in “Sea Fever” şiirini, Çağdaş 

Demiralp ve Dovlet Egemberdyev ise Edgar 
Allan Poe’nun “Annabel Lee” şiirini inceledi. 
Duyal Şerif Çakmak, Emel Giritli, Filiz 
Nalbant ve Cemre Demiralp William Blake’in 
“The Tyger” adlı şiiri üzerine çalışırken, Hafize 
Nur Babuççu, Arda Demirdöven, Furkan 
Mert Dilek ve Eylül Ayça Şen Sylvia Plath’ın 
“Mirror” şiirini sundular. Yaren Dikmen, 
Taylan Özgür Sefer, Merve Karalar ve Naim 
Ki Maya Angelou’nun “Still I Rise” şiirine 
odaklanırken, Gizem Türcan, Nilsu Muratağa 
ve Emirhan Özkan Robert Louis Stevenson’ın 
“Rain” şiirini analiz etti.
ELTE216 (Grup 3) öğrencileri tarafından 
hazırlanan sunumlarda da edebi derinliği 
yüksek çalışmalar yer aldı. Nisa Akdağcık, Elif 
Güzek Akka, Zehra Bayraktar ve Zeynep Şimal 
Ertek Edgar Allan Poe’nun “A Dream Within 
a Dream” şiirini analiz ederken, Mehmet 
Öztürk, Aşkın Çağlar Demir, Hüseyin Şeref, 
Ömer Anıl Börklüce ve Emirhan Çetinkaya 
Dylan Thomas’ın “Do Not Go Gentle Into That 

Good Night” adlı şiiri üzerine hazırladıkları 
projeyi sundular. Işık Keçeci, Ali Can Gökalp, 
Ahmet Nuri Güntekin ve Hasan Enver Kutlu 
Maya Angelou’nun “On the Pulse of Morning” 
şiirini değerlendirirken, Tuğba Tuğcu, Neriman 
Şingirli, Serel Sıla Yıldırıcı ve Ceren Akıncı 
Sylvia Plath’ın “Lady Lazarus” şiiri üzerine 
çalıştı. İremnur Doğa, Merve Mertoğlu, 
Yaren Kartal ve Elif Berfin Geçimli Christina 
Rossetti’nin “Remember” şiirini analiz 
ederken, Emine Azra Kara, Iana Maliakina, 
Noor Awad, Kaan Mustafa Keleş ve Emirhan 
Rugala ise Sylvia Plath’ın “Ariel” adlı şiirini 
yorumladı. Melisa Aytemiz, Leyla Aktuğ, 
Derin Can ve İnci Nural Edgar Allan Poe’nun 
“Alone” şiirini edebi açıdan ele aldıkları 
çalışmalarını sergilediler.

Poster sunumlarıyla tamamlanan etkinlik, ders 
koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Yeşim Betül Oktay 
ve öğrencilerin birlikte çektirdikleri hatıra 
fotoğrafıyla sona erdi.

DAÜ, COIMBRA ÜNİVERSİTESİ’NDE
ULUSLARARASI PLATFORMDA TEMSİL EDİLDİ

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ’NDE
DÖNEM SONU PROJE SUNUMLARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü mezunu ve Arkas 
Holding CIO’su Mert Oruz güçlü kariyeri 
ile dikkat çekiyor. 2024-2025 Bahar Dönemi 
Mezuniyet Töreni’nde mezunlara hitaben bir 
motivasyon konuşması gerçekleştirmek üzere 
DAÜ’ye davet edilen Oruz, tören öncesinde 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı da 
ziyaret etti. 

Gerçekleştirilen törendeki konuşmasında 
Oruz, DAÜ’nün kariyerine büyük katkı 
sağladığını belirtti. Rektör Prof. Dr. Hasan 
Kılıç’ın kendisini sıcak ve samimi bir şekilde 
karşıladığını da belirten Oruz, üniversitesiyle 
bir kez daha gurur duyduğunu ifade etti. 
Üniversite yıllarını “mükemmel bir eğitim 
süreci” olarak tanımlayan Oruz, hayatlarının 
dönüm noktası olan bu süreçte yeni mezunlara, 
karşılaşacakları zorluklar karşısında sabırlı 
ve kararlı olmalarını, sürekli öğrenmeye açık 
bireyler olarak ilerlemelerini tavsiye etti.

DAÜ Rektörü’ne Ziyaret
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı 
makamında ziyaret eden Mert Oruz, 
üniversitesine duyduğu bağlılık ve 

minnettarlığı dile getirdi. Prof. Dr. Kılıç ise, 
Oruz’un elde ettiği başarıların DAÜ’nün gurur 
kaynaklarından biri olduğunu ifade ederek, 
kendisine teşekkür etti ve hediye takdiminde 
bulundu.

Mert Oruz Kimdir?
1974 yılında İzmir’de doğan Mert Oruz, 
lise eğitimini İzmir Atatürk Lisesi’nde 
tamamladı. 1997 yılında Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Aynı 
yıl Sepiciler Holding’te bilgisayar mühendisi 
olarak iş hayatına başlayan Oruz, burada 
bilgi işlem müdür yardımcılığı ve bilgi işlem 
müdürlüğü görevlerinde bulundu. 2001-2004 
yılları arasında Teba A.Ş.’de Bilgi Teknolojileri 
Müdürlüğü ve Süreç Liderliği görevlerini 
üstlendi. 2004 yılında Arkas/BİMAR A.Ş.’ye 
geçerek Müşteri İlişkileri ve Satın Alma 
Müdürlüğü pozisyonunda çalışmaya başladı. 
Günümüzde aynı kurumda CIO olarak görev 
yapan Mert Oruz, bilişim ve teknoloji yönetimi 
alanındaki uzmanlığıyla dikkat çekmektedir.

Türkiye’nin En Etkin CIO’ları Arasında
Arkas Holding CIO’su Mert Oruz, 2024 
yılında düzenlenen ve Türkiye’nin en kapsamlı 

CIO zirvelerinden biri olan Future of CIO & 
Awards’ta, “Türkiye’nin En Etkin CIO’ları” 
arasında gösterilerek ödüle layık görüldü. 
Teknoloji alanındaki liderliği, stratejik vizyonu 
ve sektöre kattığı değer ile ön plana çıkan 
Oruz, bu başarıyla kariyerinde önemli bir 
dönüm noktasını daha geride bıraktı.

Fortune’un 50 Teknoloji Lideri Listesinde 
Mert Oruz, 2024 yılında Fortune Türkiye’nin 
her yıl yayımladığı ve global Fortune 
kriterlerine göre belirlenen “Fortune 50 CTO 
Teknoloji Liderleri Listesi”ne üst üste üçüncü 
kez girerek önemli bir başarıya imza attı. Arkas 
Holding CIO’su olarak teknoloji vizyonunu ve 
liderliğini istikrarlı biçimde sürdüren Oruz, bu 
başarıyla sadece kendi kariyerini değil, mezunu 
olduğu DAÜ’nün adını da bir kez daha öne 
çıkardı.

TÜRKİYE’NİN EN ETKİN CIO’LARI ARASINDA YER ALAN 
BİR DAÜ MEZUNU: MERT ORUZ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik 
Fakültesi’ne bağlı İnşaat Mühendisliği Bölümü, 
öğrencilere yalnızca akademik başarı değil, aynı 
zamanda uluslararası düzeyde saygın ve güçlü 
bir kariyerin kapılarını aralama fırsatı sunuyor. 
DAÜ’nün küresel ölçekteki başarısı, QS Dünya 
Üniversite Sıralamaları 2024’te 611–620 bandında, 
Times Higher Education (THE) 2025 sıralamasında 
ise 601–800 aralığında yer almasıyla dikkat çekiyor. 
Söz konusu başarılar DAÜ’nün akademik gücünü, 
araştırma kapasitesini ve uluslararası iş birliklerini 
ortaya koyuyor.

“İnşaat Mühendisliği Alanında Kuzey Kıbrıs’tan 
Listeye Giren Tek Üniversite”
Dünya genelinde saygınlığı bulunan ABET 
(Accreditation Board for Engineering and 
Technology) akreditasyonuna sahip İngilizce lisans 
programı ile uluslararası ölçekte kabul gören bir 
mühendislik eğitimi sunan DAÜ İnşaat Mühendisliği 
Bölümü, 2024 yılı ShanghaiRanking Global 
Akademik Alan Sıralaması’nda İnşaat Mühendisliği 
alanında Kuzey Kıbrıs’tan listeye giren tek üniversite 
olma başarısını elde etti. 

YÖK Tarafından Onaylı
DAÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü programları, 
Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından tanınmış ve akredite edilmiş olup, Türkçe 
yürütülen lisans programı ise Türkiye’deki öğrenciler 
için tam denkliğe sahip bulunuyor. DAÜ İnşaat 
Mühendisliği Bölümü, lisans ve lisansüstü düzeyde 
sunduğu çeşitli eğitim programlarıyla öğrencilere 
geniş bir akademik perspektif sunuyor. Bu 
kapsamda, Tezli ve tezsiz yüksek lisans seçenekleri, 
University of Illinois, Chicago iş birliğiyle 
yürütülen özel programlar ve doktora düzeyinde 
araştırma olanakları, öğrencilere bilimsel üretim 
yapabilecekleri zengin bir ortam sağlıyor.

“DAÜ’de Bu Sanatı Öğrenmek, Geleceğinizi 
Sağlam Temeller Üzerine Kurmak Demektir”
Fakülte ve Bölüm tarafından yapılan açıklamalarda 
şu ifadelere yer verildi: “DAÜ İnşaat Mühendisliği 
Bölümü, sadece eğitimle sınırlı kalmayıp, inşaat 
denetimi, tasarım danışmanlığı ve kamu projelerine 
katkı sağlayarak sektöre doğrudan destek 
vermektedir. Ayrıca, yüksek lisans ve doktora 

programları aracılığıyla yenilikçi araştırmalar 
yürütmekte, akademik ve sektörel gelişmelere yön 
vermektedir. Bölüm öğrencileri, yapı, geoteknik, 
hidrolik, ulaştırma, malzeme, jeoloji, toprak 
bilimi, mühendislik mekaniği ve jeodezi gibi tüm 
inşaat mühendisliği alanlarını kapsayan gelişmiş 
laboratuvarlarımızda uygulamalı eğitim alma 

fırsatına sahiptir. Bu olanaklar, teorik bilgilerin 
pratiğe dökülmesini sağlayarak öğrenme sürecini 
derinleştirmede yoğun bir katkı sunmaktadır. İnşaat 
mühendisliği, sadece bir meslek değil, dünyayı 
inşa etme sanatıdır. DAÜ’de bu sanatı öğrenmek, 
geleceğinizi sağlam temeller üzerine kurmak 
demektir.”

DAÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ İLE GELECEĞİNİZİ 
SAĞLAM TEMELLER ÜZERİNE KURUN
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DAÜ ÖĞRENCİLERİ GEEK GIRL DINNER YEMEĞİNDE
ROL MODELLERLE BULUŞTU

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) STEM 
(Bilim, Teknoloji, Mühendislik ve Matematik) 
alanlarında eğitim gören kadın öğrencilerine 
yönelik olarak düzenlenen “Geek Girl 
Yemeği”, Gazimağusa Suriçi’nde anlamlı bir 
buluşmaya sahne oldu. Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası Kadın Girişimciler Konseyi (KTTO-
KGK) tarafından, Avrupa Birliği finansmanıyla 
yürütülen “Yeşil Hat Üzerinde Kadınların 
Ekonomik Katılımını ve Kadın Ekonomik 
Ortaklığını Artırma Projesi” kapsamında 
organize edilen etkinlik, kadınların teknoloji 
alanındaki görünürlüğünü ve etkinliğini 
artırmayı hedefledi.

KTTO çatısı altında 2020 yılında kadınların 
ekonomiye aktif katılımını artırmak amacıyla 
çalışmalarına başlayan ve daha sonra KTTO-
KGK olarak kurumsallaşan konseyin Başkanı 
Eda Kervanlı liderliğinde düzenlenen 
etkinlikte, DAÜ’nün bilişim, mühendislik ve 
teknoloji alanlarında öğrenim gören kadın 
öğrencileri bir araya geldi. Etkinlik boyunca 
öğrenciler hem kendi projelerini hem de 
geleceğe dair hedeflerini paylaşarak, kariyer 
yolculuklarına dair ilham verici sohbetlerde 
bulundular.

Kadınların Ekonomik Güçlenmesine Destek
KTTO-KGK tarafından yürütülen ve Avrupa 
Birliği tarafından finanse edilen proje, 2026 
yılına kadar kadın girişimciliğini %13,1’den 
%15’e, kadınların iş gücüne katılım oranını 
ise %34,9’dan %38’e çıkarmayı hedefliyor. 
Bu hedeflere ulaşmak amacıyla kadınların 
sosyal, akademik ve ekonomik alanlarda 
desteklenmesi; çok paydaşlı iş birliklerinin 
geliştirilmesi öncelikli faaliyetler arasında yer 
alıyor.

Bu bağlamda düzenlenen Geek Girl Yemeği, 
kadın öğrencilerin yalnızca akademik 
başarılarını değil, aynı zamanda sosyal 
becerilerini geliştirmelerine, rol modellerle 
tanışmalarına ve sürdürülebilir sosyal ağlar 
kurmalarına olanak sağladı. Etkinlikte 
KTTO-KGK Başkanı Eda Kervanlı, KTTO-
KGK Yönetim Kurulu üyeleri Elif Onan ve 
Tüge Dolmacı ve Proje Koordinatörü Merve 
Ereksel, katılımcı öğrencilere iş dünyasında 
karşılaşabilecekleri fırsat ve zorluklar 
hakkında bilgiler vererek, girişimcilik üzerine 
deneyimlerini paylaştı.

DAÜ’den Güçlü Katılım ve Destek
Etkinliğe DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 

Kılıç, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, DAÜ TechGirls Komitesi 
üyeleri, KTTO-KGK üyeleri, Analiz Özgü 
Ltd. Direktörü Özgü Taçyıldız katıldı. DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, yaptığı 
konuşmada üniversitenin toplumsal cinsiyet 
eşitliği konusundaki hassasiyetine dikkat 
çekerek şunları söyledi:

“Kadın öğrencilerimizin teknoloji ve 
mühendislik gibi alanlarda daha görünür hale 
gelmesi, üniversitemizin temel hedeflerinden 
biridir. Bu doğrultuda kadın öğrencilerimize 
yönelik burs olanakları, araştırma destekleri 
ve mentorluk programları sunuyoruz. Bugün 
burada bulunan genç kadınların azim ve 
tutkusu, bu alandaki kararlılığımızı daha da 
pekiştiriyor. DAÜ olarak, kadınların her alanda 
güçlenmesini desteklemeye devam edeceğiz.”

DAÜ TechGirls
DAÜ bünyesinde gönüllülük esasına dayalı 
olarak faaliyet gösteren TechGirls Komitesi, 
kadın öğrencilerin teknoloji alanlarında 
desteklenmesini amaçlayan etkinlikler ve 
farkındalık projeleri yürütüyor. Komite üyeleri 
arasında Doç. Dr. Nazife Dimililer, Dr. Yeşim 
Kapsıl Çırak, Dr. Özlem Görkan Evre, Öğr. 
Gör. Halide Sarıçizmeli ve Yrd. Doç. Dr. 
Raziye Nevzat yer alıyor. “Bizim için zordu, 
sizin için olmasın” mottosuyla hareket eden 
Komite, etkinlik kapsamında KTTO-KGK’nin 
genç kadınlara yönelik rehberlik misyonuna 
katkı sağladıkları için teşekkürlerini sundu.

Öğrencilerden Etkinliğe Tam Not
Yaklaşık 30 öğrencinin katıldığı etkinliğe, 12 
farklı ülkeden DAÜ’lü kadın öğrenciler büyük 
ilgi gösterdi. Katılımcı öğrencilerden Muna 
Mahgoub, etkinlikle ilgili şu değerlendirmede 
bulundu: “Etkinlik, inanılmaz derecede 
aydınlatıcı ve keyifli bir deneyimdi! Her 
yönüyle ilham verici, çok başarılı ve 
kendine güvenen kadınlarla tanıştım. Ayrıca 
yaşıtlarımla bağlantı kurarak hepimizin ortak 
noktalarının yetenek, hırs ve tutku olduğunu 
fark ettim. Bu etkinlik benim için uzun ömürlü 
birçok bağın başlangıcı oldu. Kadınların 
teknolojideki sesini daha da yükseltmek için 
benzer etkinlikleri daha sık düzenleyebilmeyi 
umuyorum.”

Bir diğer katılımcı Nasım Niksiar ise 
duygularını şu sözlerle ifade etti: “Etkinliğe 
davet edilmiş olmak benim için büyük 
bir onurdu. Bu etkinlikte yetenekli 

genç kadınlarla tanışma ve ilham verici 
fikirlerini dinleme fırsatı buldum. Bu adada 
teknolojinin geleceğine dair anlamlı sohbetler 
gerçekleştirdik. Etkinliğin gerçekleşmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür ederim.”

Fatemeh Abbasi ise, “Etkinlik, benim için 
gerçekten çok faydalı oldu. Benzer ilgi 
alanlarına ve hedeflere sahip insanlarla 
tanışma fırsatı buldum. Fikirlerimizi 
paylaşabileceğimiz, birbirimizi 
destekleyebileceğimiz ve hatta birlikte 
projeler veya iş kurmayı düşünebileceğimiz 
bir topluluğun parçası olmak harika. 
Etkinliğin, çalışan kadınlarla bağlantı kurma 
fırsatı sunması ve onların deneyimlerini 
öğrenmek çok ilham verici oldu. Bu tür 
etkinlikler özgüvenimizi artırmamıza ve 
motivasyonumuzu korumamıza gerçekten 
yardımcı oluyor.”

Genç Kadınlar İçin İlham Veren Bir Adım
Geek Girl Yemeği, kadın öğrencilerin hem 
birbirleriyle hem de sektör temsilcileriyle 
doğrudan iletişim kurabildikleri özel bir 
ortam sağlayarak, gelecekteki kariyer 
yolculuklarında önemli bir kilometre taşı oldu. 
DAÜ, kadınların teknoloji alanındaki varlığını 
artırmaya yönelik çalışmalarına kararlılıkla 
devam etmeyi sürdürüyor.
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KUMBİ VE DISTRICT 135 AKDENİZ’İ DOLAŞMAYA BAŞLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sualtı Görüntüleme 
ve Araştırma Merkezi (DAÜ-SAGEM) 
ile Kuzey Kıbrıs Deniz Kaplumbağalarını 
Koruma Derneği (SPOT), bu yaz önemli bir 
bilimsel çalışmaya imza attı. Kuzey Kıbrıs 
sahillerinden denize açılan iki Caretta caretta 
kaplumbağasına uydu vericisi takılarak 
Akdeniz göç rotaları ve beslenme alanları 
izlenmeye başlandı. Kaplumbağalardan biri 
İskele’den, diğeri ise Alagadi sahilinden 
doğaya bırakıldı.

Uydu vericilerinin temini, Türkiye İş Bankası 
ile Kuzey Kıbrıs Lions Dernekleri Federasyonu 
ve federasyona bağlı 14 kulübün sağladığı 
finansal destek sayesinde mümkün oldu. Proje, 
Caretta caretta türünün göç yolları ve beslenme 
alanlarının zaman içinde nasıl değiştiğini 
izleyerek, türün korunmasına yönelik bilimsel 
veriler üretmeyi hedefliyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nden yapılan 
açıklamada, “Kaplumbağaları yalnızca kendi 
kumsallarımızda değil, binlerce kilometre 
uzaktaki beslenme alanlarında da koruyabilmek 
için bu veriler büyük önem taşıyor. Uluslararası 
iş birlikleriyle yürütülen bu çalışmalar, türün 
korunmasına yönelik stratejik adımların 
temelini oluşturuyor.” ifadelerine yer verildi.

Yeni Üreme Kaplumbağaları, Yeni Güzergâhlar
Alagadi’den izlenmeye başlanan kaplumbağa 
D135’in nispeten yeni olgunlaşan bir tür 
olması, bilim dünyasında dikkat çekti. Uzun 
süredir sürdürülen gece izleme çalışmaları 
sayesinde tespit edilen bu kaplumbağa, 
önemli bir hipotezin test edilmesine olanak 
tanıyor: “Üreme popülasyonuna yeni katılan 
kaplumbağalar, geçmiş nesillerden farklı 
beslenme alanlarını mı tercih ediyor?” 
Bu hipotez, benzer şekilde yeşil deniz 
kaplumbağalarında daha önce doğrulanmıştı. 
Araştırmacılar, Caretta caretta türü için de 
çalışmaları genişleterek sürdürmeyi planlıyor.

Kumbi ve District 135 Akdeniz’de Yolculukta
Türkiye İş Bankası çalışanları tarafından 
“Kumbi”, Kuzey Kıbrıs Lions Dernekleri 
tarafından ise ülke kodundan esinlenerek 
“District 135” adı verilen iki Caretta caretta, 
takılan uydu vericileri sayesinde Akdeniz 
boyunca izleniyor. Her iki kaplumbağa da 
yuvalama sürecinden sonra Türkiye kıyılarına 
yöneldi. Özellikle Kumbi, Kıbrıs’tan 
ayrıldıktan sonra Anamur sahillerine geçerek 
orada da yumurtlama gerçekleştirdi.

Kaplumbağaların güncel konumları şu 
bağlantıdan canlı olarak takip edilebiliyor:
https://my.wildlifecomputers.com/data/
map/?id=68657ee0051df304dd0e0cc9 

12 Yıl Sonra Aynı Kaplumbağa ile Karşılaşma
İskele sahillerinde yaşanan başka bir gelişme 
ise heyecan vericiydi. Uydu cihazı takılması 
planlanan bir kaplumbağanın daha önce 
etiketlenmiş olduğu fark edildi. SPOT 

ekibinden Robin’in dikkatli gözlemiyle 
tespit edilen bu kaplumbağanın, 6 Haziran 
2013 tarihinde yerel balıkçı Ahmet Kahveci 
tarafından İskele açıklarında ağa takıldığı 
ve etiketlendikten sonra denize salındığı 
belirlendi.

Aradan geçen 12 yılda sadece 3 cm büyüyen 
bu kaplumbağanın, bölgede yerleşik bir tür 
olup olmadığı ya da farklı bölgelerden mi 
döndüğü şu anda araştırmacıların gündeminde. 
Bu önemli proje, doğaya duyarlı kurumların ve 
sivil toplumun iş birliğiyle Caretta caretta’ların 
korunmasına katkı sağlamaya devam ediyor.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü ev sahipliğinde 
bu yıl ilk kez düzenlenen Öğrenci Kulüpleri 
Yaz Kampı, gerçekleştirilen kapanış gecesi 
ile sona erdi. Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ndeki çeşitli üniversitelerden 
öğrenci kulüplerini bir araya getiren ve çok 
sayıda sosyal, kültürel ve sportif etkinliğin 
gerçekleştirildiği kampta, 100’ün üzerinde 
öğrenci renkli ve öğretici deneyimler yaşama 
fırsatı buldu.

Gerçekleştirilen kapanış gecesine DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu ile DAÜ Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürü Cemal Kılıç da katıldı.

Gecede konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, “Öğrencilerimizin sadece 
akademik değil, sosyal ve kültürel yönden de 
gelişimlerine katkı sağlamayı önemsiyoruz. 
Üniversiteler arası dayanışmayı güçlendiren ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin kültürel 
ve sosyal zenginliklerini farklı üniversitelerden 
gelen öğrencilere tanıtma imkânı sunan bu 
organizasyona ev sahipliği yapmaktan büyük 
memnuniyet duyduk.” ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Sonuç Zorlu ise konuşmasında, 
“Bu kamp, öğrencilerin farklı kültürlerden 
gelen akranlarıyla etkileşim kurmalarına ve 
birlikte üretmelerine olanak tanıyan değerli 
bir platform oldu. Katılan tüm öğrencilere, 
kulüplere ve organizasyonda emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.” dedi.

Madalya ve Katılım Belgeleri Verildi
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ve 
DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu tarafından kamp süresince düzenlenen 
satranç ve tavla turnuvalarında dereceye giren 
öğrencilere madalyaları takdim edildi. Ayrıca 
kampa katılan tüm öğrencilere katılım belgeleri 
verildi.

Katılımcı Kulüplerden
DAÜ Yaz Kampı’na Övgü
Kampa katılım gösteren üniversitelerin öğrenci 
kulüpleri, DAÜ tarafından düzenlenen Öğrenci 

Kulüpleri Yaz Kampı ile ilgili görüşlerini 
paylaştı.

Akdeniz Üniversitesi Tiyatro Topluluğu, kamp 
sürecinden duydukları memnuniyeti şu sözlerle 
dile getirdi:
“DAÜ Tiyatro Topluluğu’nun 
misafirperverliğinde çok güzel bir hafta 
geçirdik. İlk defa düzenlenmiş bir organizasyon 
olmasına rağmen son derece tecrübeli bir 
duruş sergilendi. Bu haftayı planlayan herkese 
teşekkür ederiz. DAÜ’ye ve DAÜ Tiyatro 
Topluluğu’na özel olarak teşekkür ediyoruz. 
Kardeş topluluk olarak bizi çok güzel 
ağırladılar; son derece misafirperverlerdi.

Kıbrıs’a bayıldık. Bir hafta boyunca 
gezmediğimiz yer kalmadı. Eğlenebileceğimiz 
kadar eğlendik, harika bir hafta geçirdik. 
Umarız seneye yeniden bir arada oluruz.”

İstanbul Topkapı Üniversitesi Tiyatro Kulübü 
ise yaptığı açıklamada kampın kendileri için 
çok verimli geçtiğini belirterek şu ifadeleri 
kullandı:
“Çok güzel bir etkinlikti. Çok güzel yerler 
gezdik. Herkese tavsiye ediyoruz. DAÜ’ye çok 
teşekkür ederiz.”

İstanbul Teknik Üniversitesi Yoga Kulübü de 
kampta geçirdikleri zamanı şu şekilde özetledi:
“DAÜ’de çok güzel vakit geçirdik ve yeni 
arkadaşlıklar edindik. Hem tatil yapma hem de 
sosyalleşme imkânı bulduk. Herkese tavsiye 
ediyoruz.”

Katılımcı kulüpler, yaz kampının yalnızca 
eğlence değil aynı zamanda kültürel paylaşım 
ve üniversiteler arası dostluklar açısından 
da oldukça anlamlı bir deneyim olduğunu 
vurguladı.

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ
YAZ KAMPI KAPANIŞ GECESİ İLE SONA ERDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, 1 Ağustos Toplumsal 
Direniş Bayramı dolayısıyla yayımladığı 
mesajda, Kıbrıs Türk halkının tarihsel ve 
toplumsal mücadelesine vurgu yaptı. Prof. 
Dr. Kılıç, 1 Ağustos’un, Kıbrıs Türkü’nün 
geçmişten bugüne uzanan varoluş mücadelesini 
simgeleyen üç önemli olayın yıl dönümü 
olduğunu belirtti. Rektör Prof. Dr. Hasan Kılıç 
mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Kıbrıs’ın Osmanlı İmparatorluğu tarafından 
fethinin 454. yılı, Türk Mukavemet 
Teşkilatı’nın (TMT) 67. ve Güvenlik Kuvvetleri 
Komutanlığı’nın (GKK) 49. kuruluş yıl 
dönümünü kapsayan 1 Ağustos, Kıbrıs Türk 
halkı için büyük bir tarihî ve toplumsal anlam 
taşımaktadır.

1 Ağustos 1571 tarihinde Kıbrıs adası Osmanlı 
İmparatorluğu tarafından fethedilerek Kıbrıs 
Türklerinin adadaki tarihsel kökleri atılmış, 
Türk nüfusunun adaya yerleşme süreci başlamış 
ve bu süreç halkımızın sosyal, kültürel ve 
ekonomik yapısının oluşumuna büyük katkı 
sağlamıştır. Bu nedenle Kıbrıs Türkleri için 
Kıbrıs adasının fethi büyük bir öneme sahiptir. 
Bir başka önemli tarih olan ve Kıbrıs Türk 

halkının varoluş mücadelesi ile haklarının 
korunması için gizli bir direniş örgütü olarak 1 
Ağustos 1958 tarihinde kurulan TMT, Kıbrıs 
Türk toplumuna yönelik gerçekleştirilen 
saldırılara karşı savunma görevini üstlenerek, 
Kıbrıs Türk toplumunun kimlik, özgürlük 
ve bağımsızlık mücadelesinin en önemli 
sembollerinden biri haline gelmiştir. 
 
Kıbrıs Türk toplumunun dünya üzerindeki 
yerinin ve varlığının korunması için kurulan 
Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığı (GKK) ise 
Kıbrıs Türk halkının güvenliğini ve savunmasını 
sağlamaktadır. 1 Ağustos 1976’da kurulan 
GKK, Kıbrıs Türk toplumunun özgürlük 
ve bağımsızlığının korunmasında kritik bir 
rol oynamaktadır ve halkımızın bağımsızlık 
ve barış içinde yaşama iradesinin en güçlü 
teminatlarından biri olmuştur. Kıbrıs Türk 
halkının milli kimliğinin sembollerinden biri 
olan GKK, barışın ve huzurun sürdürülmesi 
açısından büyük önem taşımaktadır. 

Toplumsal dayanışmayı anmak ve geçmişte 
yaşanan mücadeleye duyulan saygı nedeniyle 
kutlanan 1 Ağustos Toplumsal Direniş Bayramı 
vesilesiyle, Kıbrıs Türkü’nün tarihsel köklerinin 
atılmasında, varoluş mücadelesinde ve barışın 

sürdürülmesinde direniş gösteren başta aziz 
şehitlerimiz olmak üzere tüm kahraman 
direnişçilerimizi rahmet ve minnetle anıyor, 
gazilerimize şükranlarımı sunuyorum. 1 
Ağustos Toplumsal Direniş Bayramı’nı en içten 
dileklerimle kutlar, halkımıza sağlık, huzur ve 
barış getirmesini temenni ederim”
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ÖĞRENCİ KULÜPLERİ
YAZ KAMPI KAPANIŞ GECESİ İLE SONA ERDİ

REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’TAN 1 AĞUSTOS TOPLUMSAL DİRENİŞ BAYRAMI MESAJI
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PROF. DR. OSMAN M. KARATEPE, DAÜ-ATAUM ADINA 
1 AĞUSTOS TOPLUMSAL DİRENİŞ BAYRAMI DOLAYISIYLA MESAJ YAYIMLADI

Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(DAÜ-ATAUM) adına 1 Ağustos 
Toplumsal Direniş Bayramı nedeniyle 
mesaj yayımladı. Prof. Dr. Karatepe 
söz konusu mesajında şu ifadelere yer 
verdi:

Kıbrıs Türk halkının adadaki 
mücadelesini, varlığını ve güvencesini 
simgeleyen 1 Ağustos günü, 1984 
yılında çıkarılan “Resmi Tatil ve 
Anma Günleri Yasası”na göre 
Toplumsal Direniş Bayramı olarak 
kutlanmaktadır. Bu anlamlı gün, 
Kıbrıs Türk tarihinin üç önemli dönüm 
noktasını bir araya getirmesiyle ayrı 
bir değer taşımaktadır. 

Hiç şüphesiz, 1 Ağustos tarihi, Kıbrıs 
Türk Halkının eşit şartlar altında, özgür 
ve güvenli bir ortamda yaşamak için 
verdiği çetin mücadele ve ortaya koyduğu 
direnişi simgeleyen önemli bir dönüm 
noktasıdır. Tarihe ilk not 1 Ağustos 1571 

tarihinde atılmıştır. Kıbrıs’ın Osmanlı 
İmparatorluğu tarafından fethedildiği 
bu tarihle adanın Türkleştirilme süreci 
başlamış ve günümüz Türk toplumunun 
temeli atılmıştır. Tarihe atılan ikinci not, 
1 Ağustos 1958 tarihi, adayı Yunanistan’a 
bağlamak ve Kıbrıslı Türklere karşı 
silahlı mücadele eden EOKA’ya karşı 

direniş göstermek için kurulan Türk 
Mukavemet Teşkilatı’nın (TMT) hayat 
bulduğu tarihtir. TMT, halkımızın 
varlığını korumak, direnişi örgütlemek 
ve geleceğimizi güvence altına almak 
adına büyük bir kararlılıkla görev 
yapmıştır. 1 Ağustos 1976 tarihi ise, 
Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığı’nın 
(GKK) kuruluş tarihi olarak üçüncü 
önemli noktadır. GKK, Polis teşkilatı 
ve askeri örgütlenmesiyle ülkenin 
huzur ve güvenliği için hizmet 
vermektedir. 

Kıbrıs Türk halkının varoluş 
mücadelesinin, direniş ruhunun ve 
güvenli geleceğinin simgesi olan 
bugün, Kıbrıs’ın fethinin 454’üncü, 
Türk Mukavemet Teşkilatı’nın 67’nci 

ve Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığı’nın 
49’uncu kuruluş yıl dönümünü kutlamanın 
haklı gururunu yaşıyoruz. Tüm halkımızın 
1 Ağustos Toplumsal Direniş Bayramı’nı 
kutlar, aziz şehitlerimizi rahmet ve 
minnetle anar, gazilerimize sevgi ve 
saygılarımı sunarım.


